

ABŞ Azərbaycanla məsləhətləşmələrə böyük önəm verir

Aprelin 24-də ABŞ Prezidenti Co Baydenin 1915-ci il hadisələrini “erməni soyqırımını” adlandırması Azərbaycanla da etirazla qarşılandı. Çünki ABŞ Prezidentinin dedikləri tarixin təhrif olunmasından, yerləşdiyi regionun söz sahibi olan Türkiyə dövlətinə qarşı nümayiş etdirilən qərəzdən başqa bir şey deyildi.

Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla telefon danışığında C.Baydenin qondarma “erməni soyqırımı” ilə əlaqədar verdiyi bəyanatın yanlış olduğunu bildirib və onu tarixi səhv adlandırıb. Bu bəyanatı qəbul edilməz hesab etdiyini vurğulayan Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın hər zaman Türkiyənin yanında olduğunu qeyd edib.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan ictimaiyyətinin bu məsələdə mövqeyini bu günlərdə ABŞ dövlət katibi Entoni Blinkenlə telefon danışığında onun da diqqətinə çatdırdı. Xəbər verildiyi kimi, ABŞ dövlət katibi Entoni Blinken aprelin 28-də Prezident İlham Əliyevə telefonla zəng edib. Bu, ABŞ-dakı son prezident

seçkilərindən sonra Azərbaycanla ABŞ arasında ilk yüksək səviyyəli siyasi təmasdı. Bir sıra məsələlərin müzakirə olunduğu telefon danışığında Prezident İlham Əliyev ABŞ Prezidentinin dırnaqarası erməni soyqırımını ilə bağlı bəyanatına da toxunub. İlham Əliyev qeyd edib ki, Türkiyə Azərbaycanın yaxın dostu və müttəfiqidir, postmüharibə dövründə bölgəməzdə çox önəmli və müsbət rol oynayır və ABŞ Prezidentinin bu açıqlaması Azərbaycan rəhbərliyi və ictimaiyyəti tərəfindən narahatlıqla qarşılanmışdır.

Onu da qeyd edək ki, ABŞ Prezidentinin məlum açıqlamasından sonra Ermənistan və dünya erməniliyi saxta soyqırımı iddiaları üzərindən bayram etməyə başlamışdı. Xüsusən bundan sonra ABŞ-ın Türkiyə ilə əlaqələrinin daha da pisləşəcəyini, bu hadisənin Azərbaycanla əlaqələrə təsir edəcəyini düşünürdülər. Əlbəttə, ABŞ Prezidentinin dediklərinin heç bir hüquqi əsası yoxdur və ermənilərin saxta soyqırımı iddiaları ilə bağlı nəyisə dəyişmək imkanında deyil. Ermənilər özləri də yaxşı anlaşırlar ki, Baydenin dediklərinin heç bir əhəmiyyəti yoxdur və bu kimi hadisələrlə əslində

özləri özlərini aldatmaqla məşğul olublar, siyasi alətə çevriliblər.

Bu baxımdan şübhəsiz ki, Entoni Blinkenin Prezident İlham Əliyevə zəngi ermənilər tərəfindən dərin narahatlıqla qarşılanmaqdadır. Çünki ABŞ-ın dövlət katibinin Azərbaycanla əlaqələrin daha da möhkəmləndirilməsinin önəmini bildirməsi, enerji təhlükəsizliyi, regional təhlükəsizlik sahələrində əməkdaşlığa toxunaraq “Cənub qaz dəhlizi” layihəsinin başa çatdırılmasının əhəmiyyətini qeyd etməsi, Azərbaycanın Əfqanıstanda sülhməramlı missiyada iştirakını yüksək qiymətləndirməsi, 907-ci düzəlişin müvəqqəti dayanandırıldığıni deməsi ermənilərin saxta soyqırımını bayrama çevirdikləri bir vaxtda sevinclərini gözlərində qoyan məsələdir.

Beləliklə, bu zəng göstərir ki, ABŞ Azərbaycanın global məsələlərdə iştirakını, regionda liderliyi ilə həyata keçirdiyi işləri yüksək qiymətləndirir. Eyni zamanda bu zəng təsdiq edir ki, qarşılıqlı maraqlı kəsb edən məsələlərdə Azərbaycan Prezidentinin mövqeyi ABŞ üçün mühümdür və bu ölkə Azərbaycanla məsləhətləşmələrə böyük önəm verir.